
199/P/201 7 Rekonstrukce propustku na silnici III/16I I Vyšší Brod

D O D A T E K  č 
K E  S M L O U V Ě  O

1

D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.. dále jen ..dodatek’4

Rekonstrukce propustku na silnici II1/1611 Vyšší Brod
Číslo smlouvy zhotovitele: Číslo smlouvy objednatele: 199 P '2017

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník):

Sídlo:
Zastoupen:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

Ing. Jan Stícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946
IČO: 70971641 D IČ : CZ70971641

Bankovní spojení: .......................................... .... ................. ....................................
Objednatel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7.  2002.
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha, tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: ......................................... tel.: ........ ........ .......
Technický dozor stavebníka (dále TD S): ....... ................. tel.: ........ ........ .......
Koordinátor bezpečnosti práce: ........ ............................. tel: ........ ........ .......
(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: Aubbck s.r.o.

Sídlo: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou

Zastoupený: Ing, Jan Vilánek, jednatel společnosti
tel.: 380 731 187 fax: 380 731 205 
IČO: 26089785 D IČ: CZ26089785

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích oddíl C . vložka 13372. datum zápisu 12. 5. 2005.
Bankovní spojení: ....................... ....... ........ .... ........... ....................................
Zástupce ve věcech smluvních:

Ing. Jan Vilánek tel.: 380 731 187
Zástupce ve věcech technických:

........ ............. ................ tel.: 380 731 187 
Odpovědný stavbyvedoucí:

........ ............. ................ tel.: 380 731 187
(dále jen zhotovitel)
Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.



199/P/2017 Rekonstrukce propustku na silnici I1I/16II Vyšší Brod

Tímto dodatkem se na základě odsouhlaseného změnového listu č. I v příloze mění rozsah díla z článku 2, odst. 
2.2 smlouvy a smluvní cena díla z článku 4. odst. 4 .1 smlouvy a nově zní takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 199/P/2017, dále projektovou 
dokumentací stavby ..Rekonstrukce propustku na silnici III/1611 Vyšší Brod" ve stupni 
DSP+ZDS/PDPS, vypracovaná firmou PSP niosty> s.r.o., Čechova 59, 370 65 České Budějovice, 
oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí této SoD, a dále soupisem 
prací dle odsouhlaseného Změnového listu č. 1.

Smluvní cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 3 390 405.00 Kč
Změnové listy ě. 1 -  méněpráce bez DPH -275 094,20 Kč
Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH 3 115 310.80 Kč
DPH 21% 654 215.27 Kč
Smluvní cena díla dle dodatku včetně DPH 3 769 526,07 Kč

Slovy: tři miliony sedm set šedesát devět tisíc pět set dvacet šest korun českých sedm haléřů 

včetně DPH.

Zbývající části smlouvy, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.
Tento dodatek je  platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem uveřejnění 
v registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že si text tohoto dodatku řádně před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem bez 
výhrad souhlasí, že je  projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz čeho připojují své podpisy.
Tento dodatek je  sepsán ve čty řech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních včetně příloh.

Příloha: Změnový list č. I - méněpráce včetně soupisu prací



Změnový list číslo: 1

Stavba: Rekonstrukce propustku na silnici 111/1611 Vyšší Brod č. S O D  ob je dna te le : 199/P/2017

Objekt: SO 101 propustek č. S O D  zho tov ite le . 407

Investor ( objednatel) stavby:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

TDI: ...... .............

.........................................

Projektant: PSPmosty s.r.o.

Čechova 59, České Budějovice

Zhotovitel: Aubóck s.r.o.

Poříčí 247, Boršov nad Vltavou

Předmět změny: Při provádění prací na propustku na silnici 111/1611 Vyšší Brod došlo k méněpracem 

z důvodu upřesnění prací dle místních podmínek a RDS.

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

propustek na silnici 111/1611 Vyšší Brod 

viz.upravená část RDS provedená v průběhů stavby 

viz.příloha 

odd.4, odst.4.6

Návrh ocenění:

SO 101

všeobecné konstrukce a práce 

základy

ostatní konstrukce a práce

................. 
. ................. 

.................

. ..................

Datum: 12, 12, m i

M g

1 P 3 s _ i

\ m =  Q

£  LTi

-
s g

a s
r  r* ^

< 4 <

Z  ^
r*.l —  
O




